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NE bo & e 23 o 1 200, “Pée Qendrén Kombiiare t&
Registr ac9901, daté 14.04.2008 “Vér tregtarét dhe  shogérite
tregtare”

it i datdlindies 05.07.1969, banues né Tirané,
Nginaku” Pallati wmnpm,nx: hialla 2

i biri
me adre A “Mujo
Apartaments 4 Ticane.

i biri Thimjos, i datélindies 11.12.1983, banues né Ticané,

e i s Dl Dl 271, Skl Apartamenti 4.
R | b i daclincis 16,08.1959, T i,

‘me adresé Rruga “Sami Frashint” Pallat 20/1, Shkalla 2, Apartam
Themelojmé Shogériné Aksionare [GLEAND.OIL]"

SSHA? ahe

Regjistrimit,

Ey e
Qi § ki aksi éshté themelimi 1 Shoggrisé Aksionare [GLEAND-
OIL]“SHA”.
1-Forma:
Shoqes megeare aksionare.
2-Emireimi i Shogeriss
[GLEAND-OIL] "SHA".

3-Objexti
Shogria Aksionare [GLEAND-OTL]“SHA” ka pér objckt vepimtaric:
*Import, ckspor, tregtim me shumicé i nafiés, gasit dhe nénprodukteve
@ tyrek,

4 Aksionasé Themelues
Shogitia  Aksionare  [GLEAND-OILJ*SHA”  themclohet  nga
aksionarét

i bii Emriut dhe § Bahrjes, | datélindies 05.07.1969, me
vendiindje Kukés, nénshietas shaiptar, banues né Tirant, me adresé Reuga
“Mujo Ulginaku” Pallati “Teknoprojekt”, Shklla 2, Apattamenti 4.

# biri Thimjos dhe Vasilikes, | datélindies 11121983, me
vendiindje Tirane, nénshtetas shaiptar, banues né Tirané, me adrest, Rruga
“Dora DIstra” Pallati 12/1, Shkalla 1, Apartamenti 4.

i Safec dhe | Mine § duindis 16081959, e
vendlindje Korge, nénshtetas shaiptar, banues né Tirané, me adresé Rruga
“Sami Frashiri” Pallati 20/1, Shkalla 2,2 Apactamenti 16.

Aksionaret kané (€ drejta dhe detyrime gé lindin sipas legislacionit
1hqlpmm 6 fugi nga veprimtaria ¢ Shogéria [GLEAND-OIL]“SHA” nga
dara € registeimit né Qendsén Kombétare t Reggistrimit

S-Administrator
Administrator i Shogérisé  Aksionare  [GLEAND-OIL]*SHA”
oher pée ) Vi me (@ deont memeses: ENNSIRRRRREN b
Eimriut, dhe i Bahries, nénshtetas shaiptar, i datélindjes 05.07.1969, lindur né.
Rk debne T \:1]1 pétfagéson shoqésing pérpara @ tretéve dhe
ushtron funksionet @ parashikuar n nenin 1521 1@ kit Statud s
(e spas gt e 3901, e 14.04 2008 “Pes tecgacét che. shogéet regrare”

&-Selia
Shogra Alsionare [GLEANDDILISSHA" do t ket Sliné i kit
advesé: Qasku Tirane, Bashkia Kamey, Valias i Ri nc.6.

7-Organet deejeuese ok Shogeriost

Onganet drejtucse té Shogérisé Aksionare [GLEAND-OIL]“SHA”
i o phuttieme i mwm, dute 14042008 “Per tregarét. dhe
shoqgrité tregtare” me strul

1-Asamblea ¢ Pérgi

il
O | secli o pibics gedbia dhe funksionimi i tyre
peAbe et o e e
Aaii per mamhzm ¢ paré t anctaceve @ Késhillt Mbikéqyeés,
\dmmhm\konl dhe Bkspertit Kontabél filon nga daa ¢ registsimit €
Shogerisé n (. 2fmdmn Kumbnav\. & Regiistrimit.

alt Themeltar i Shogeriss
Shoqéria e ¥ [GLEAND-OILISHA” ka si Kapiai baré t&
themelimit ¢ shumén prej 2.000.000 (dy milion)Lcke
Shogéria Aksionare [GLEAND-OIL]“SHA” ka nénshkruar 100
(o) lsion ¢ fomé nominale € sakonshme.
¢ nié aksioni & .
Mmm phiiere i Shoiei Alsovar [GLEAND ou.]usm\"

T e ‘Shogrisé Aksionare [GLEAND-OTLI“SHA® i@
nénshkruara nga aksionars A shi 33 (erdhieté ¢ tre).

Numri i aksioneve t¢ Shogrisé Aksionare GLEAND-OTL]“SHA” i
iEnshkruara nga aksionari Xhezmi Kadi 33 (tridhjeté ¢ tre).

Viera kontsbutit ¢ clla Eshié paguac nga aksionar ljas Spahiu né
Shogéiné Aksionare [GLEAND-OIL]“SHA™ &hié 680000 (giishigind «
tetedhicte

iers oot B pugassoge. Ssfhoar i Kume o
Shogriné Aksionare [GLEAND-OILJ“SHA” &hi 660,000 (gashteqind ¢

gjashtédhjeté mie) Leké.

Vieta kontributit ¢ cila éhté paguar nga aksionari Xhezmi Kadi né
Shogériné Aksionare [GLEAND-OIL]“SHA” &hi€ 660000 (giashtégind ¢
giashtédhiete mif) Leke.

Kapitali themeltar i cili éshté nénshkruac nga aksionaset kuidoher
plotésisht né momentin ¢ nénshkrimit té Statuit

Aksionaret jané pérgjegiés ndsj Shoqérisé (GLEAND-OIL]“SHA”
e t€ giitha deryrimet ndaj & tretéve deri nt Kufirin ¢ vlerés & kontribusit né
Kapitalin themeltar,

S-Konszgias

Shogia Absonsze[GLEAND:- OILI'SHA” themdohet pér 1&
wshtruar veprimfarin ¢ saj pér njé periudhé 30 (tridhje) viet, me ¢ drejte
sipértgritie duke filluar nga Koha ¢ segisrimit nt Qeadén Kombeture t&
Regiisteimi

fe té acsyeshme mund té mbarojé aktiviteti para ket afati né
pésputhic me statutin dhe legjislacionin ni fug

10-Administzimi | Shoqtris

Administeimi i Shogrisé Aksionare [GLEAND-OIL]“SHA” do ¢
cealisohet e perpurhie me disporita e ligfit ne9%01, daté 14042008 “Per
tretarét dhe shogErité tregeare”

Recgullat pét funksionimin dhe drejtimin ¢ shoqérist jané pércakouar
Statutin ¢ Shoqérisé Aksionaze [GLEAND-OIL]“SHA® g shogéron i
Akt-Themelimi,

T giitha mosmarcéveshiet me organct shietérore, personat juridik ¢ fizik
vendas apo té huai, do 1¢ zgjidhen nga Giykata kompetente sipas legiisacionsit
shaiptar né fug

1. Biksperti Kontabel§ Ausocizuss.

Ekspert Kontabél i Autorizuar pé vitin ¢ paré financiar né Shogériné
Aksionare [GLEAND-OIL]“SHA”, emérohet 7 Acif Sanshaku, i biri i
Mubamts datclindies 10081942, lindur dhe banucs e Dusees,  entikuae
me Pasiporte neZ1710732, NIPT “KGI5195020" nelicense 09, date
02022006,

Vit § paré financiar fillon né datén ¢ regjstrimit né Qendrén Kombétare
& Regiistrinni dhe perfundon me 31 dhictor (¢ po ati vt

12-Regjistzioni n& "QIKR".

Procedurin lidhur me paraqitien ¢ Kirkests, Akt‘Themelimit_dhe
Statutin ¢ Shoqéria Tregtare Aksionare [GLEAND-OIL]“SHA” né: Qendrén
Kombétare té Regjistrimit do ta ndick Av.Ndue Gjoni-Nr.Lisense ne.1194-
Doma e Avokarise Tiran.

Ky Akt-Themelimi pérpilohet né katér kopie, duke patur sccila fugi té
ploté ligiore & barabarté, nénshkruhet rregullisht me vullnet té lct dhe vetidife
G ploe nga aksionarct themelues @ Shogérist Treglare Aksionare
[GLEAND-OIL]“SHA”

¢ Z

Nié Kopje depozitohet tek Noter, njé kopje depozitohet né Qendrén
Kombétare té Regjistrimit, njé kopje deporitohet tek Dega ¢ Tatim Taksave,
ndéesa Kopja tietér do 1€ géndrojé né dokumentacionin bazé 1¢ shoggrise

1-Tjaz SEABTD  2-Andi 3-Xhezmi
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Né Tirané, Sor-me (daié 02.09.2008 (dymijé ¢ teie), para meje Noterit

Violeta Sulkaj, anétare ¢ Dhoshes sé Noteséve Tirané, me Seli Rr. "Muhamet
(vynlk'\hn” n.” u m KONSTRUKSION” Hyrja 1, Tirané, u

s sp.lnmbm Tomsiu,  dulindis 05.07.1969, banues i Tiant,
identifikuar prej meje me dokument identifikimi Pasaporté nr S0011489.
eAidi Kuie i biri Thimios, | datélindies 11.12.1983, banues né Tirané,
me dokument identifikimi Pasaporté nr. 21472536
i Kadi i biri Safeit, § datclindies 16.08.1959, banues né Tirané,
identifikuar prej meje me dokument identifikimi Pasaporté ne 21033917
Pérsonat ¢ cituar mé deklaruan se sa me sipis éshi ARTS
GLEAND-

iidentifikuar
33

OILJ*SHA” i Rt ey Kesai Zyre.
Me vullnetin Z lisé_dhe vetidife (€ ploté nénshkruan AKT:

[Gmmnoru"sm- ‘para noterit dhe uné e vértetoj até sipas ligit




